
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 310/2009 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, REITOR 

DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE E NSINO, 

PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido 

Órgão Colegiado, em sua 4452  Reunião, realizada em 14/5/2009, e à vista do constante 

no Processo UnBDoc n. 32221/2009, de 08/4/2009, 

RESOLVE: 

Designar os Professores Wagner Antonio Rizzo e Lavínia Madeira Ribeiro 

para as funções de Membro Titular e Suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira 

Docente, como representantes da Faculdade de Comunicação, a partir desta data. 

Brasília, 18 de maio de 2009. 

3 
João Batista de Sousa 

Reitor em exercício 

C/cópa: GRENRT/SOC/FAC/SCA 

1 EA/LVR 


